
168

Středa 31. týdne 1

A QQQ 


Bla -




ze


mu -




ži,

 


kte -

.

rý




se




sli -




to -


vá -

.
vá


a


půj -




ču -



je.

A QQQ            S 


E QQQ
   E QQQ          

    

OL559

R.
[Ž 112 (111),5a]

(   ) (   )

(   ) (   )

A QQQ 

Blaze muži, který se1. 
Mocné bude na zemi2. 

Září v temnotách jako světlo3. 
Blaze muži, který se slitová4. -

Rozděluje,5.




bo -
je -

řád-
vá

dá -




jí
ho

ným
a

vá




Ho-
po-

li -
půj -

chu -



spo -
tom -

ču -




di -



na,
stvo,

dem,
je,

dým,




kte -
po -

   je
sta -

je -



rý má velkou zálibu
kolení řádných lidí

milosrdný, dobroti -
rá se o své věci

ho štědrost potrvá navždy, +
                  jeho moc po -




v je -
bu -

vý
po -

ro -




ho
de

a
dle

ste




při -
po -

spra-
prá -

v slá -



ká -
žeh -

ve -




zá-
ná -

dli -



ních.
no.

vý.
va.

vě.

A QQQ      


  


   


 

E QQQ
    


  


   


 

Ž 112 (111) 



*
*

*

*
*



R.

R.

R.

Pondělí 32. týdne 1

(Čtvrtek 31. týdne 1 - viz OL517)
(Pátek 31. týdne 1 - viz OL457)

(Sobota 31. týdne 1 - viz OL434)

A
SS 


Ho -




spo -




di -



ne,

 


ty




mě



zkou -

.

máš




a

.
znáš.

A
SS

   


     .

E SS .         .

OL560

[Ž 139 (138),1a]
R.

(   )A
SS 

Hospodine, ty mě1.
Poznáváš mé myšlenky již2.

Obklopuješ mě zezadu i4. 
Podivuhodná je pro mě tvá5. 




zkou -
zdál -

ze -
zna -



máš

pře -




a



znáš,
ky;

du
lost,



ty víš, když sedám i když
ať jdu nebo ležím, ty to určuješ, + všímáš si

   a kladeš na mě
vznešená a nepocho -




vstá -
všech

svou
pi -



mých

tel -



vám.
cest.

dlaň.
ná.

A
SS

  


   
A

SS

Slovo ještě nemám3. na ja - zy- ku: hle, už je znáš, Hospodine, ce - lé.

A
SS

Kam se mohu uchýlit před tvým6. du - chem, kam až utéci před tvou tvá - ří?

A
SS

   I kdybych vystoupil na nebe,7. ty jsi tam,    i kdybych ulehl v podsvětí, i ta - dy jsi.

A
SS

   I kdybych si připjal křídla8.
   i tam mě povede tvá9. 

ji -
ru -

třen - ky
ka

   a spočinul na nejzazším
   a uchopí mě tvá

mo -
pra - vi -

ři,
ce.

Ž 139 (138)













*
*


*
*

*



*

*

*

*



R.





R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


